РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 29.03.2018 г.                                                                           № 8/1-ДП
О введении должности «Уборщик помещений»
в структуру вспомогательного персонала  администрации

Малышевского сельского поселения

В целях повышения эффективности работы вспомогательного персонала администрации Малышевского сельского поселения, для конкретизации возложенных на них должностных обязанностей, на основании решения собрания работников администрации Малышевского сельского поселения от 29 января 2018 года, Дума Малышевского муниципального образования решила:
1.Ввести должность «Уборщик помещений» в структуру  вспомогательного персонала
Администрации Малышевского сельского поселения.

[image: image1]
2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене Малышевского МО.
3. Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие               с 1 февраля 2018 года.
Глава Малышевского

муниципального образования                                      Н.В.Салтыкова

Вспомогательный персонал:

Водитель

Слесарь

Сторож

Уборщик помещений

Технические исполнители:

Бухгалтер

Архивариус

Муниципальные служащие:

1. Главный специалист

2. Ведущий специалист

3.Специалист 1 категории

Глава поселения